Протокол
рассмотрения и оценки котировочных заявок

(ИЗВЕШЕНИЕ N9 _15_ от 22 октября 2018 года)

<<26> октября 2018 г.

комиссия в составе:

г. Печора

Главный врач - Бака А.И.
Главный бl,хгаптер - N4aTBeeBa Т,В,

ВедуrшлIli эконоNlист - Козюба С,В,

Ilача-.tьнlrк хозяйtственноiI ,IacT11 - Щубойский А,А,

ЮрIrсконс_y,тьт - Брюханова J.Ю,
Специапист по о\ране тр}.]а - Толстолыткин Е,А,

Повестка дня:

i, Вскрытие ltотировочнь]х заявок, лредставленных для ),частия в запросе котировок

Hi. право заключенI-1я договора lrоставки расходных N/rаТериLrIов JJя ризографа (краска

15 шт.. мастер-пленка - З шт.) для н_Y11ц НУЗ <Узловая полик-циника на ст, Печора>

ОАО (Р){tД).
2. Рассмотрение котировочных заявок, tIредставпенных для участия в запросе

KoTIipoBoK.
3. Оценка (сопостав,-tенt,tе) ItoT}IpoBoLIHыx заrIвок. представленных для ччастия в

запросе котировок.
;l. Подведение I]тогов запроса котllроRок,

По п. 1 повесткII _]ня:

Извещением НУЗ <Узловая поликлиника на ст. Печораll одо,(Р)i(Д) ЛЪ 15 от

z2.|0.2оl8г. объявлен запрос котировок на право зак-lючения договора поставки

расходr{ьш материалов д.ця рr.о.рuф" (краска - 15
_шт.,

\{астер-пленка - 3 шт,) для

u,п,п,л НУЗ <Узловая поликлиника на ст, Печора> ОАО кР}{{.Щ>,

Запрос котировочной ценьi был разш,tеurен 22,10,2018г, на сайте учреждения -
шъ,w.пuzресhоrа.ru.

Прочелура вскры.гия соотоя-цась 26.10.2018г. в l2ч. 00 r,tин. ilo l\,IocкoBcкoMy

up.r.rrr. ГIЫадресу]: Республика Коми. г. Печора, .v:r. Н, Островского, д. З5Д,

Нача,тьная (максимальная) цена договора: З5 000 (трилчать пять тысяч) рублей с

уче]]ом с,гоимости доотавки до адреса по.lIик,циники,

N4ecTo поставки Товара: Респуб;rика Коп,rи, r,. Печора ул, Н, Островского, д, З5А,

источник финансирования: средства. пол.yченные от выполнения

предприниN{ательской деятельности НУЗ "Узловая поликлиника на ст, Печора) одо

кРЖД>.
к установленно\,1y сроку вскрытия заявок для участия

постуtIили котировочные заявки от спедующих контрагентов:

1. ООО (ТД Альфа Коп,tпани>;

Z. ООО (ИНФОРN4ГРАЩ>:
3. ООО кАльфа Коп,rпьютер>,

в запросе котировок

По п. 2 повестки дня

щеновые предложения участников запроса котировок:

1. ООО (ТД Альфа Компани> - 35 400,00 руб,;
2. ООО кИНФОРМГРАД) - 35 550,00 руб,;

I

//,/

З. ООО <Альфа Комгrьютер) - 36 000,00 руб.

По п. 3 повестки дня

11о резr,,rьтата}1 расс\Iотренrlя котировочньж заявок .yстановлено, что наиболее
приеп,{леNlые },с,tL]в1.1я (стоtтltосrь. :оставка) прел;lсlхtенсl ООО кТЩ Альфа Компани>.
В стоимость такд.е вкодит JocTaBKa до адреса поликлиники.

llo п. ,l пrrвестки дня

Решение конкчрсной комиссии:
1. В связи с производственной необходимостью приобрести расходные материалы для
ризографа (краска - 15 шт., мастер-пленка , З шт.) 1, ООО KTfl Альфа Копtпани>l.
2. Приобрести расходные материа[ы для ризографа (краска - 15 шт.. мастер-п_ценка,
3 шт.) за счет предпринимательской деяте,пьности по цене З5 100.00 рублей.

r

Главный врач -
Главный бухгалтер
Нача-цьник хозяйственной c,r1 ;кбы -
Вел,чщий эконоN,lист -
К)рисконсуJьт -
Специа,tист по охране тр),да -

Бака Александр Иванович
Матвеева Татьяна Валериевна

Дl,бойский А-цексей Андреевич
Козюба Сергей Владимирович

Брюханова Людмила Юрьевна
-Го;стол ыткин Евt,ений Андреевич-ёЯZ: